
ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Zajeĉar, 08.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Red. 

br:

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo

1 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55

2 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55

3 101 1 Miodrag Miljković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55

4 129 1 Vladimir Sretenović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55

5 139 1 Marko Stojanović ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55

6 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55

7 154 1 Nemanja Luković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55

8 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport SRB Zastava Yugo 55

9 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko SRB Zastava Yugo 55

10 461 1 Ana Golić ASK WRR SRB Zastava Yugo 55

11 798 1-J Nikola Mišić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55

1 5 2 ĐorĊe Ristić AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55

2 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team SRB Zastava Yugo 55

3 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55

4 43 2 Jovan Lazarević ASK Beep Beep Racing Team SRB Zastava Yugo 55

5 86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55

6 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55

7 94 2 Bojan Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55

8 146 2 Vladimir Marković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55

9 232 2 Vladimir Milićević AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55

10 234 2 Vladimir Šekularac AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55

1 66 3 Danijel Panić ASU AS Zajeĉar SRB VW Polo

2 132 3 Dejan Vukić ASU AS Zajeĉar SRB Peugeot 106

3 151 3 Mario Narodović ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Swift GTI

4 236 3 Goran Nešić ASK Šampion SRB Peugeot 106 Rally

1 123 4 Zoran Jablić AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo

2 333 4 Borivoje Gajić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo

3 445 4 Miloš Ivković ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Swift GTI

4 555 4 Dragan Lukić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo

K L A S A   I V   -   o d   1 1 5 1   d o   1 4 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   I I   -   d o   1 1 5 0   c c m   -   Y U G O   5 5 / S p o r t

K L A S A   I I I   -   d o   1 4 0 0   c c m   -   N  i  A

K L A S A   I  -  d o   1 1 5 0   c c m   N   -   Y U G O   5 5

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

S T A R T N A    L I S T A   Z A    T R E N I N G
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Zajeĉar, 08.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Red. 

br:

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

S T A R T N A    L I S T A   Z A    T R E N I N G

1 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta

2 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo

3 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic

4 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport SRB Renault Clio

5 503 5 Vitomir Cvetić ASU AS Zajeĉar SRB VW Golf

1 45 6 Milutin Karadţić ASK Centar Boban SRB Citroen Saxo

2 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2

3 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2

1 23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team SRB Opel Astra

2 191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic

3 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team SRB Renault Clio

4 616 7 Nebojša Janošević ASU AS Zajeĉar SRB Opel Astra

5 705 7 Dejan Ilić ASU AS Zajeĉar SRB Honda Civic

1 46 8 Aleksa Radojković Auto Royal klub SRB Honda Civic

2 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport SRB Opel Corsa C OPC

3 138 8 Valeri Dimitrov ASK Start M Krivodol BGR Audi A3

4 161 8 Ivan Ivanov ASK Ţiko Motorsport BGR Honda Civic

5 208 8 Lybosav Biokov ASK Start M Krivodol BGR VAZ2105

6 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic

7 711 8 Vladica Rabrenović ASK WRR SRB Renault Clio

8 969 8 Uroš Brkić ASU Galax SRB VW Polo

1 206 9 Vladimir Vasilev ASK Ţiko Motorsport BGR Audi S2

2 886 9 Hanko Borislavov ASK Ţiko Motorsport BGR Audi A4

3 943 9 Evgeni Jankov ASK Ţiko Motorsport BGR Subaru Impreza

1 68 10 Milan Kostadinović Auto Royal klub SRB Zastava 1000

1 F2 Kup1 Milan Pecelj ASK Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850

2 F07 Kup1 Savo Janĉević ASK Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850

3 F11 Kup1 Radomir Ćuruvija ASK Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a

K U P   I  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A

K L A S A   V   -   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   V I   -   d o   1 6 0 0   c c m   -   S L   1 6 0 0

K L A S A   V I I   -   o d   1 4 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   N  i  A

K L A S A   V I I I   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   I X   -   p r e k o   2 0 0 0   c c m   -   O p e n

K L A S A   X   -   p r e k o   7 5 0   c c m   -   E 2   -   O p e n
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Zajeĉar, 08.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Trening 1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

1 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team SRB Renault Clio 02:12.724 01:44.832 01:44.832

2 969 8 Uroš Brkić ASU Galax SRB VW Polo 02:06.639 01:45.367 01:45.367 00:00.535 00:00.535

3 206 9 Vladimir Vasilev ASK Ţiko Motorsport BGR Audi S2 02:32.736 01:45.940 01:45.940 00:01.108 00:00.573

4 503 5 Vitomir Cvetić ASU AS Zajeĉar SRB VW Golf 02:11.651 01:48.113 01:48.113 00:03.281 00:02.173

5 138 8 Valeri Dimitrov ASK Start M Krivodol BGR Audi A3 02:15.764 01:51.200 01:51.200 00:06.368 00:03.087

6 161 8 Ivan Ivanov ASK Ţiko Motorsport BGR Honda Civic 02:08.053 01:51.498 01:51.498 00:06.666 00:00.298

7 711 8 Vladica Rabrenović ASK WRR SRB Renault Clio 02:10.300 01:51.926 01:51.926 00:07.094 00:00.428

8 555 4 Dragan Lukić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 02:12.398 01:52.468 01:52.468 00:07.636 00:00.542

9 333 4 Borivoje Gajić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 02:25.806 01:53.065 01:53.065 00:08.233 00:00.597

10 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 02:07.611 01:53.966 01:53.966 00:09.134 00:00.901

11 208 8 Lybosav Biokov ASK Start M Krivodol BGR VAZ2105 02:31.195 01:54.069 01:54.069 00:09.237 00:00.103

12 236 3 Goran Nešić ASK Šampion SRB Peugeot 106 Rally 02:08.007 01:54.664 01:54.664 00:09.832 00:00.595

13 23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team SRB Opel Astra 02:13.631 01:55.451 01:55.451 00:10.619 00:00.787

14 943 9 Evgeni Jankov ASK Ţiko Motorsport BGR Subaru Impreza 01:57.745 01:55.771 01:55.771 00:10.939 00:00.320

15 43 2 Jovan Lazarević ASK Beep Beep Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:57.679 01:56.133 01:56.133 00:11.301 00:00.362

16 66 3 Danijel Panić ASU AS Zajeĉar SRB VW Polo 02:07.252 01:56.298 01:56.298 00:11.466 00:00.165

17 705 7 Dejan Ilić ASU AS Zajeĉar SRB Honda Civic 02:19.311 01:57.733 01:57.733 00:12.901 00:01.435

18 123 4 Zoran Jablić AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 02:15.110 01:57.895 01:57.895 00:13.063 00:00.162

19 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:59.013 01:58.857 01:58.857 00:14.025 00:00.962

20 132 3 Dejan Vukić ASU AS Zajeĉar SRB Peugeot 106 02:12.727 01:58.986 01:58.986 00:14.154 00:00.129

21 86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:59.297 01:59.575 01:59.297 00:14.465 00:00.311

22 151 3 Mario Narodović ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Svift GTI 02:16.735 01:59.414 01:59.414 00:14.582 00:00.117

23 5 2 ĐorĊe Ristić AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:02.254 01:59.774 01:59.774 00:14.942 00:00.360

24 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta 02:22.231 02:00.473 02:00.473 00:15.641 00:00.699

25 94 2 Bojan Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 02:12.003 02:00.718 02:00.718 00:15.886 00:00.245

26 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 02:00.897 02:02.145 02:00.897 00:16.065 00:00.179

27 45 6 Milutin Karadţić ASK Centar Boban SRB Citroen Saxo 02:24.095 02:01.509 02:01.509 00:16.677 00:00.612

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Zajeĉar, 08.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Trening 1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

28 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 02:32.146 02:01.668 02:01.668 00:16.836 00:00.159

29 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2 02:26.237 02:01.823 02:01.823 00:16.991 00:00.155

30 234 2 Vladimir Šekularac AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 02:27.615 02:02.071 02:02.071 00:17.239 00:00.248

31 146 2 Vladimir Marković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:21.981 02:02.498 02:02.498 00:17.666 00:00.427

32 445 4 Miloš Ivković ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Swift GTI 02:25.616 02:02.868 02:02.868 00:18.036 00:00.370

33 46 8 Aleksa Radojković Auto Rojal klub SRB Honda Civic 02:03.116 odustao 02:03.116 00:18.284 00:00.248

34 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:04.477 02:03.398 02:03.398 00:18.566 00:00.282

35 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport SRB Opel Corsa C OPC 02:31.309 02:03.442 02:03.442 00:18.610 00:00.044

36 798 1-J Nikola Mišić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:04.477 02:04.031 02:04.031 00:19.199 00:00.589

37 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55 02:04.166 02:04.912 02:04.166 00:19.334 00:00.135

38 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 02:25.999 02:04.317 02:04.317 00:19.485 00:00.151

39 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport SRB Renault Clio 02:33.746 02:04.575 02:04.575 00:19.743 00:00.258

40 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2 02:30.716 02:05.186 02:05.186 00:20.354 00:00.611

41 191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 02:19.813 02:05.492 02:05.492 00:20.660 00:00.306

42 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:05.576 02:06.390 02:05.576 00:20.744 00:00.084

43 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko SRB Zastava Yugo 55 02:05.806 02:05.799 02:05.799 00:20.967 00:00.223

44 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 02:10.220 02:05.813 02:05.813 00:20.981 00:00.014

45 101 1 Miodrag Miljković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:08.035 odustao 02:08.035 00:23.203 00:02.222

46 886 9 Hanko Borislavov ASK Ţiko Motorsport BGR Audi A4 02:24.738 02:08.054 02:08.054 00:23.222 00:00.019

47 154 1 Nemanja Luković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:12.036 02:11.290 02:11.290 00:26.458 00:03.236

48 461 1 Ana Golić ASK WRR SRB Zastava Yugo 55 02:14.073 02:12.065 02:12.065 00:27.233 00:00.775

49 616 7 Nebojša Janošević ASU AS Zajeĉar SRB Opel Astra 02:27.966 02:12.299 02:12.299 00:27.467 00:00.234

50 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport SRB Zastava Yugo 55 02:13.230 02:12.970 02:12.970 00:28.138 00:00.671

51 129 1 Vladimir Sretenović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 02:13.787 02:13.026 02:13.026 00:28.194 00:00.056

52 232 2 Vladimir Milićević AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 02:44.075 02:17.787 02:17.787 00:32.955 00:04.761

53 139 1 Marko Stojanović ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 odustao nije startovao odustao

54 F68 10 Milan Kostadinović Auto Rojal klub SRB Zastava 1000 odustao nije startovao odustao
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Zajeĉar, 08.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Trening 1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

1 F2 Kup1 Milan Pecelj ASK Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 02:24.442 02:15.706 02:15.706

2 F11 Kup1 Radomir Ćuruvija ASK Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 02:23.579 02:21.083 02:21.083 00:05.377 00:05.377

3 F07 Kup1 Savo Janĉević ASK Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 02:33.187 02:23.454 02:23.454 00:07.748 00:02.371

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Zajeĉar, 08.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Trening 1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

1 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:04.477 02:03.398 02:03.398

2 798 1-J Nikola Mišić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:04.477 02:04.031 02:04.031 00:00.633 00:00.633

3 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55 02:04.166 02:04.912 02:04.166 00:00.768 00:00.135

4 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:05.576 02:06.390 02:05.576 00:02.178 00:01.410

5 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko SRB Zastava Yugo 55 02:05.806 02:05.799 02:05.799 00:02.401 00:00.223

6 101 1 Miodrag Miljković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:08.035 odustao 02:08.035 00:04.637 00:02.236

7 154 1 Nemanja Luković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:12.036 02:11.290 02:11.290 00:07.892 00:03.255

8 461 1 Ana Golić ASK WRR SRB Zastava Yugo 55 02:14.073 02:12.065 02:12.065 00:08.667 00:00.775

9 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport SRB Zastava Yugo 55 02:13.230 02:12.970 02:12.970 00:09.572 00:00.905

10 129 1 Vladimir Sretenović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 02:13.787 02:13.026 02:13.026 00:09.628 00:00.056

11 139 1 Marko Stojanović ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 odustao nije startovao odustao

1 43 2 Jovan Lazarević ASK Beep Beep Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:57.679 01:56.133 01:56.133

2 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:59.013 01:58.857 01:58.857 00:02.724 00:02.724

3 86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:59.297 01:59.575 01:59.297 00:03.164 00:00.440

4 5 2 ĐorĊe Ristić AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:02.254 01:59.774 01:59.774 00:03.641 00:00.477

5 94 2 Bojan Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 02:12.003 02:00.718 02:00.718 00:04.585 00:00.944

6 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 02:00.897 02:02.145 02:00.897 00:04.764 00:00.179

7 234 2 Vladimir Šekularac AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 02:27.615 02:02.071 02:02.071 00:05.938 00:01.174

8 146 2 Vladimir Marković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:21.981 02:02.498 02:02.498 00:06.365 00:00.427

9 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 02:10.220 02:05.813 02:05.813 00:09.680 00:03.315

10 232 2 Vladimir Milićević AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 02:44.075 02:17.787 02:17.787 00:21.654 00:11.974

K L A S A   I  -  d o   1 1 5 0   c c m   N   -   Y U G O   5 5

K L A S A   I I   -   d o   1 1 5 0   c c m   -   Y U G O   5 5 / S p o r t

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

SAKSS 2020 Halovo - Brdo - Rezultati.xlsx / Trening po klasama Strana 6 od 19



ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Zajeĉar, 08.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Trening 1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

1 236 3 Goran Nešić ASK Šampion SRB Peugeot 106 Rally 02:08.007 01:54.664 01:54.664

2 66 3 Danijel Panić ASU AS Zajeĉar SRB VW Polo 02:07.252 01:56.298 01:56.298 00:01.634 00:01.634

3 132 3 Dejan Vukić ASU AS Zajeĉar SRB Peugeot 106 02:12.727 01:58.986 01:58.986 00:04.322 00:02.688

4 151 3 Mario Narodović ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Svift GTI 02:16.735 01:59.414 01:59.414 00:04.750 00:00.428

1 555 4 Dragan Lukić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 02:12.398 01:52.468 01:52.468

2 333 4 Borivoje Gajić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 02:25.806 01:53.065 01:53.065 00:00.597 00:00.597

3 123 4 Zoran Jablić AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 02:15.110 01:57.895 01:57.895 00:05.427 00:04.830

4 445 4 Miloš Ivković ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Swift GTI 02:25.616 02:02.868 02:02.868 00:10.400 00:04.973

1 503 5 Vitomir Cvetić ASU AS Zajeĉar SRB VW Golf 02:11.651 01:48.113 01:48.113

2 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta 02:22.231 02:00.473 02:00.473 00:12.360 00:12.360

3 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 02:32.146 02:01.668 02:01.668 00:13.555 00:01.195

4 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 02:25.999 02:04.317 02:04.317 00:16.204 00:02.649

5 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport SRB Renault Clio 02:33.746 02:04.575 02:04.575 00:16.462 00:00.258

1 45 6 Milutin Karadţić ASK Centar Boban SRB Citroen Saxo 02:24.095 02:01.509 02:01.509

2 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2 02:26.237 02:01.823 02:01.823 00:00.314 00:00.314

3 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2 02:30.716 02:05.186 02:05.186 00:03.677 00:03.363

K L A S A   I I I   -   d o   1 4 0 0   c c m   -   N  i  A

K L A S A   I V   -   o d   1 1 5 1   d o   1 4 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   V   -   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   V I   -   d o   1 6 0 0   c c m   -   S L   1 6 0 0
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Zajeĉar, 08.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Trening 1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

1 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team SRB Renault Clio 02:12.724 01:44.832 01:44.832

2 23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team SRB Opel Astra 02:13.631 01:55.451 01:55.451 00:10.619 00:10.619

3 705 7 Dejan Ilić ASU AS Zajeĉar SRB Honda Civic 02:19.311 01:57.733 01:57.733 00:12.901 00:02.282

4 191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 02:19.813 02:05.492 02:05.492 00:20.660 00:07.759

5 616 7 Nebojša Janošević ASU AS Zajeĉar SRB Opel Astra 02:27.966 02:12.299 02:12.299 00:27.467 00:06.807

1 969 8 Uroš Brkić ASU Galax SRB VW Polo 02:06.639 01:45.367 01:45.367

2 138 8 Valeri Dimitrov ASK Start M Krivodol BGR Audi A3 02:15.764 01:51.200 01:51.200 00:05.833 00:05.833

3 161 8 Ivan Ivanov ASK Ţiko Motorsport BGR Honda Civic 02:08.053 01:51.498 01:51.498 00:06.131 00:00.298

4 711 8 Vladica Rabrenović ASK WRR SRB Renault Clio 02:10.300 01:51.926 01:51.926 00:06.559 00:00.428

5 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 02:07.611 01:53.966 01:53.966 00:08.599 00:02.040

6 208 8 Lybosav Biokov ASK Start M Krivodol BGR VAZ2105 02:31.195 01:54.069 01:54.069 00:08.702 00:00.103

7 46 8 Aleksa Radojković Auto Royal klub SRB Honda Civic 02:03.116 odustao 02:03.116 00:17.749 00:09.047

8 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport SRB Opel Corsa C OPC 02:31.309 02:03.442 02:03.442 00:18.075 00:00.326

1 206 9 Vladimir Vasilev ASK Ţiko Motorsport BGR Audi S2 02:32.736 01:45.940 01:45.940

2 943 9 Evgeni Jankov ASK Ţiko Motorsport BGR Subaru Impreza 01:57.745 01:55.771 01:55.771 00:09.831 00:09.831

3 886 9 Hanko Borislavov ASK Ţiko Motorsport BGR Audi A4 02:24.738 02:08.054 02:08.054 00:22.114 00:12.283

68 10 Milan Kostadinović Auto Royal klub SRB Zastava 1000 odustao nije startovao odustao

K L A S A   X   -   p r e k o   7 5 0   c c m   -   E 2   -   O p e n

K L A S A   V I I   -   o d   1 4 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   N  i  A

K L A S A   V I I I   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   I X   -   p r e k o   2 0 0 0   c c m   -   O p e n
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Zajeĉar, 08.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Trening 1 Trening 2

Bolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 
zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

1 F2 Kup1 Milan Pecelj ASK Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 02:24.442 02:15.706 02:15.706

2 F11 Kup1 Radomir Ćuruvija ASK Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 02:23.579 02:21.083 02:21.083 00:05.377 00:05.377

3 F07 Kup1 Savo Janĉević ASK Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 02:33.187 02:23.454 02:23.454 00:07.748 00:02.371

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a

K U P   I  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 14.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man
St. 

broj:
Klasa

Ime i prezime 

vozača
Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Vožnja 4

Vreme 

vožnje
Bodovi

1 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team SRB Renault Clio 01:43.453 01:43.386 01:43.454 01:43.027 05:09.866 25

2 943 9 Evgeni Jankov ASK Ţiko Motorsport BGR Subaru Impreza 01:45.028 01:45.407 01:45.895 01:45.988 05:16.330 18

3 503 5 Vitomir Cvetić ASU AS Zajeĉar SRB VW Golf 01:47.629 01:46.549 01:48.343 nije startovao 05:22.521 15

4 969 8 Uroš Brkić ASU Galax SRB VW Polo 01:44.736 01:44.648 02:27.243 01:53.175 05:22.559 12

5 138 8 Valeri Dimitrov ASK Start M Krivodol BGR Audi A3 01:50.607 01:50.583 01:51.373 01:49.951 05:31.141 10

6 161 8 Ivan Ivanov ASK Ţiko Motorsport BGR Honda Civic 01:49.920 01:50.345 01:50.909 01:52.072 05:31.174 8

7 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:54.009 01:52.430 01:52.633 01:50.605 05:35.668 6

8 711 8 Vladica Rabrenović ASK WRR SRB Renault Clio 01:54.806 01:53.330 01:52.258 01:51.394 05:36.982 4

9 208 8 Lybosav Biokov ASK Start M Krivodol BGR VAZ2105 01:54.101 01:51.900 01:53.270 01:51.877 05:37.047 2

10 555 4 Dragan Lukić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:53.255 01:53.051 01:53.876 01:51.835 05:38.141 1

11 66 3 Danijel Panić ASU AS Zajeĉar SRB VW Polo 01:55.500 01:53.921 01:53.013 01:51.910 05:38.844 0

12 333 4 Borivoje Gajić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:53.705 01:53.648 01:53.066 01:52.865 05:39.579 0

13 236 3 Goran Nešić ASK Šampion SRB Peugeot 106 Rally 01:55.465 01:53.508 01:53.084 01:53.178 05:39.770 0

14 705 7 Dejan Ilić ASU AS Zajeĉar SRB Honda Civic 01:55.088 01:52.104 01:53.785 nije startovao 05:40.977 0

15 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:57.213 01:57.300 01:55.577 01:54.388 05:47.178 0

16 43 2 Jovan Lazarević ASK Beep Beep Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:57.320 01:56.826 01:56.176 01:54.867 05:47.869 0

17 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta 01:58.554 01:57.822 01:56.908 01:56.814 05:51.544 0

18 234 2 Vladimir Šekularac AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 01:58.871 01:58.169 01:57.758 01:56.919 05:52.846 0

19 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:58.710 01:57.927 01:58.005 01:57.095 05:53.027 0

20 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2 01:57.970 01:59.602 01:58.258 01:57.255 05:53.483 0

21 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:59.311 01:58.627 01:58.063 01:56.875 05:53.565 0

22 886 9 Hanko Borislavov ASK Ţiko Motorsport BGR Audi A4 01:57.070 01:59.417 01:57.704 nije startovao 05:54.191 0

23 86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:58.401 01:58.630 01:58.107 01:58.262 05:54.770 0

24 132 3 Dejan Vukić ASU AS Zajeĉar SRB Peugeot 106 01:55.619 02:00.553 01:58.969 02:27.618 05:55.141 0

25 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 02:02.750 01:58.815 01:58.588 01:57.790 05:55.193 0

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

Međunarodno zonsko prvenstvo Srbije

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE
G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 14.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man
St. 

broj:
Klasa

Ime i prezime 

vozača
Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Vožnja 4

Vreme 

vožnje
Bodovi

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

Međunarodno zonsko prvenstvo Srbije

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE
G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

26 151 3 Mario Narodović ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Svift GTI 01:59.195 01:58.939 01:58.590 01:58.919 05:56.448 0

27 5 2 ĐorĊe Ristić AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:00.404 02:01.383 02:00.764 01:58.748 05:59.916 0

28 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport SRB Renault Clio 02:01.205 02:02.366 01:59.727 01:59.316 06:00.248 0

29 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport SRB Opel Corsa C OPC 02:21.042 02:02.952 02:00.406 01:57.156 06:00.514 0

30 146 2 Vladimir Marković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:05.537 02:01.659 02:01.959 01:59.473 06:03.091 0

31 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:02.348 02:02.829 02:01.382 02:00.856 06:04.586 0

32 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55 02:06.156 02:03.147 02:01.893 02:01.324 06:06.364 0

33 445 4 Miloš Ivković ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Swift GTI 02:02.112 02:04.534 02:08.253 02:01.013 06:07.659 0

34 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2 02:05.344 02:05.596 02:02.926 02:02.491 06:10.761 0

35 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko SRB Zastava Yugo 55 02:05.902 02:04.725 02:04.402 02:03.865 06:12.992 0

36 232 2 Vladimir Milićević AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 02:06.265 02:04.065 02:04.882 02:04.234 06:13.181 0

37 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:05.361 02:04.865 02:04.858 02:04.280 06:14.003 0

38 101 1 Miodrag Miljković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:07.950 02:06.455 02:05.306 02:03.893 06:15.654 0

39 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 02:08.893 02:06.737 02:06.743 02:05.992 06:19.472 0

40 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport SRB Zastava Yugo 55 02:10.592 02:09.217 02:10.234 02:08.635 06:28.086 0

41 154 1 Nemanja Luković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:10.371 02:11.599 02:10.060 02:08.337 06:28.768 0

42 461 1 Ana Golić ASK WRR SRB Zastava Yugo 55 02:10.052 02:12.448 02:10.131 03:10.147 06:32.631 0

43 616 7 Nebojša Janošević ASU AS Zajeĉar SRB Opel Astra 02:10.135 02:14.161 02:08.382 nije startovao 06:32.678 0

44 129 1 Vladimir Sretenović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 02:12.296 02:12.666 02:12.104 02:14.204 06:37.066 0

45 139 1 Marko Stojanović ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:14.606 02:12.553 02:12.682 02:12.459 06:37.694 0

206 9 Vladimir Vasilev ASK Ţiko Motorsport BGR Audi S2 01:46.863 odustao nije startovao nije startovao odustao od

191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:55.205 odustao nije startovao nije startovao odustao od

123 4 Zoran Jablić AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 02:01.167 odustao nije startovao nije startovao odustao od

45 6 Milutin Karadţić ASK Centar Boban SRB Citroen Saxo 02:03.503 odustao nije startovao nije startovao odustao od

94 2 Bojan Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 odustao nije startovao nije startovao nije startovao odustao od
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 14.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man
St. 

broj:
Klasa

Ime i prezime 

vozača
Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Vožnja 4

Vreme 

vožnje
Bodovi

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

Međunarodno zonsko prvenstvo Srbije

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE
G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

798 1-J Nikola Mišić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 odustao nije startovao nije startovao nije startovao odustao od

23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team SRB Opel Astra nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

46 8 Aleksa Radojković Auto Royal klub SRB Honda Civic nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

68 10 Milan Kostadinović Auto Royal klub SRB Zastava 1000 nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Zajeĉar, 09.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man
St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Vožnja 4

Vreme 

vožnje
Bodovi

1 969 8 Uroš Brkić ASU Galax SRB VW Polo 01:44.736 01:44.648 02:27.243 01:53.175 05:22.559 25+1

2 138 8 Valeri Dimitrov ASK Start M Krivodol BGR Audi A3 01:50.607 01:50.583 01:51.373 01:49.951 05:31.141 18

3 161 8 Ivan Ivanov ASK Ţiko Motorsport BGR Honda Civic 01:49.920 01:50.345 01:50.909 01:52.072 05:31.174 15

4 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:54.009 01:52.430 01:52.633 01:50.605 05:35.668 12

5 711 8 Vladica Rabrenović ASK WRR SRB Renault Clio 01:54.806 01:53.330 01:52.258 01:51.394 05:36.982 10

6 208 8 Lybosav Biokov ASK Start M Krivodol BGR VAZ2105 01:54.101 01:51.900 01:53.270 01:51.877 05:37.047 8

7 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport SRB Opel Corsa C OPC 02:21.042 02:02.952 02:00.406 01:57.156 06:00.514 6

46 8 Aleksa Radojković Auto Royal klub SRB Honda Civic nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

1 943 9 Evgeni Jankov ASK Ţiko Motorsport BGR Subaru Impreza 01:45.028 01:45.407 01:45.895 01:45.988 05:16.330 25

2 886 9 Hanko Borislavov ASK Ţiko Motorsport BGR Audi A4 01:57.070 01:59.417 01:57.704 nije startovao 05:54.191 18

206 9 Vladimir Vasilev ASK Ţiko Motorsport BGR Audi S2 01:46.863 odustao nije startovao nije startovao odustao od+1

K L A S A   V I I I   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   I X   -   p r e k o   2 0 0 0   c c m   -   O p e n

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

Međunarodno zonsko prvenstvo Srbije

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE
P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 14.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man
St. 

broj:
Klasa

Ime i prezime 

vozača
Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Vožnja 4

Vreme 

vožnje
Bodovi

1 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team SRB Renault Clio 01:43.453 01:43.386 01:43.454 01:43.027 05:09.866 25

2 503 5 Vitomir Cvetić ASU AS Zajeĉar SRB VW Golf 01:47.629 01:46.549 01:48.343 nije startovao 05:22.521 18

3 969 8 Uroš Brkić ASU Galax SRB VW Polo 01:44.736 01:44.648 02:27.243 01:53.175 05:22.559 15

4 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:54.009 01:52.430 01:52.633 01:50.605 05:35.668 12

5 711 8 Vladica Rabrenović ASK WRR SRB Renault Clio 01:54.806 01:53.330 01:52.258 01:51.394 05:36.982 10

6 555 4 Dragan Lukić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:53.255 01:53.051 01:53.876 01:51.835 05:38.141 8

7 66 3 Danijel Panić ASU AS Zajeĉar SRB VW Polo 01:55.500 01:53.921 01:53.013 01:51.910 05:38.844 6

8 333 4 Borivoje Gajić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:53.705 01:53.648 01:53.066 01:52.865 05:39.579 4

9 236 3 Goran Nešić ASK Šampion SRB Peugeot 106 Rally 01:55.465 01:53.508 01:53.084 01:53.178 05:39.770 2

10 705 7 Dejan Ilić ASU AS Zajeĉar SRB Honda Civic 01:55.088 01:52.104 01:53.785 nije startovao 05:40.977 1

11 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:57.213 01:57.300 01:55.577 01:54.388 05:47.178 0

12 43 2 Jovan Lazarević ASK Beep Beep Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:57.320 01:56.826 01:56.176 01:54.867 05:47.869 0

13 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta 01:58.554 01:57.822 01:56.908 01:56.814 05:51.544 0

14 234 2 Vladimir Šekularac AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 01:58.871 01:58.169 01:57.758 01:56.919 05:52.846 0

15 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:58.710 01:57.927 01:58.005 01:57.095 05:53.027 0

16 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2 01:57.970 01:59.602 01:58.258 01:57.255 05:53.483 0

17 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:59.311 01:58.627 01:58.063 01:56.875 05:53.565 0

18 86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:58.401 01:58.630 01:58.107 01:58.262 05:54.770 0

19 132 3 Dejan Vukić ASU AS Zajeĉar SRB Peugeot 106 01:55.619 02:00.553 01:58.969 02:27.618 05:55.141 0

20 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 02:02.750 01:58.815 01:58.588 01:57.790 05:55.193 0

21 151 3 Mario Narodović ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Swift GTI 01:59.195 01:58.939 01:58.590 01:58.919 05:56.448 0

22 5 2 ĐorĊe Ristić AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:00.404 02:01.383 02:00.764 01:58.748 05:59.916 0

23 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport SRB Renault Clio 02:01.205 02:02.366 01:59.727 01:59.316 06:00.248 0

24 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport SRB Opel Corsa C OPC 02:21.042 02:02.952 02:00.406 01:57.156 06:00.514 0

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

N A C I O L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE
G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 14.08.2020 MeĎunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man
St. 

broj:
Klasa

Ime i prezime 

vozača
Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Vožnja 4

Vreme 

vožnje
Bodovi

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

N A C I O L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE
G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

25 146 2 Vladimir Marković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:05.537 02:01.659 02:01.959 01:59.473 06:03.091 0

26 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:02.348 02:02.829 02:01.382 02:00.856 06:04.586 0

27 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55 02:06.156 02:03.147 02:01.893 02:01.324 06:06.364 0

28 445 4 Miloš Ivković ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Swift GTI 02:02.112 02:04.534 02:08.253 02:01.013 06:07.659 0

29 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2 02:05.344 02:05.596 02:02.926 02:02.491 06:10.761 0

30 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko SRB Zastava Yugo 55 02:05.902 02:04.725 02:04.402 02:03.865 06:12.992 0

31 232 2 Vladimir Milićević AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 02:06.265 02:04.065 02:04.882 02:04.234 06:13.181 0

32 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:05.361 02:04.865 02:04.858 02:04.280 06:14.003 0

33 101 1 Miodrag Miljković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:07.950 02:06.455 02:05.306 02:03.893 06:15.654 0

34 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 02:08.893 02:06.737 02:06.743 02:05.992 06:19.472 0

35 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport SRB Zastava Yugo 55 02:10.592 02:09.217 02:10.234 02:08.635 06:28.086 0

36 154 1 Nemanja Luković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:10.371 02:11.599 02:10.060 02:08.337 06:28.768 0

37 461 1 Ana Golić ASK WRR SRB Zastava Yugo 55 02:10.052 02:12.448 02:10.131 03:10.147 06:32.631 0

38 616 7 Nebojša Janošević ASU AS Zajeĉar SRB Opel Astra 02:10.135 02:14.161 02:08.382 nije startovao 06:32.678 0

39 129 1 Vladimir Sretenović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 02:12.296 02:12.666 02:12.104 02:14.204 06:37.066 0

40 139 1 Marko Stojanović ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:14.606 02:12.553 02:12.682 02:12.459 06:37.694 0

191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:55.205 odustao nije startovao nije startovao odustao od

123 4 Zoran Jablić AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 02:01.167 odustao nije startovao nije startovao odustao od

45 6 Milutin Karadţić ASK Centar Boban SRB Citroen Saxo 02:03.503 odustao nije startovao nije startovao odustao od

94 2 Bojan Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 odustao nije startovao nije startovao nije startovao odustao od

798 1-J Nikola Mišić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 odustao nije startovao nije startovao nije startovao odustao od

23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team SRB Opel Astra nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

46 8 Aleksa Radojković Auto Rojal klub SRB Honda Civic nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

68 10 Milan Kostadinović Auto Rojal klub SRB Zastava 1000 nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 14.08.2020 MeĊunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man
St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Vožnja 4

Vreme 

vožnje
Bodovi

1 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:02.348 02:02.829 02:01.382 02:00.856 06:04.586 25+1

2 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55 02:06.156 02:03.147 02:01.893 02:01.324 06:06.364 18

3 277 1 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko SRB Zastava Yugo 55 02:05.902 02:04.725 02:04.402 02:03.865 06:12.992 15

4 59 1 ĐorĊe Vidaković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:05.361 02:04.865 02:04.858 02:04.280 06:14.003 12

5 101 1 Miodrag Miljković ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:07.950 02:06.455 02:05.306 02:03.893 06:15.654 10

6 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport SRB Zastava Yugo 55 02:10.592 02:09.217 02:10.234 02:08.635 06:28.086 8

7 154 1 Nemanja Luković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:10.371 02:11.599 02:10.060 02:08.337 06:28.768 6

8 461 1 Ana Golić ASK WRR SRB Zastava Yugo 55 02:10.052 02:12.448 02:10.131 03:10.147 06:32.631 4

9 129 1 Vladimir Sretenović ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 02:12.296 02:12.666 02:12.104 02:14.204 06:37.066 2

10 139 1 Marko Stojanović ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 02:14.606 02:12.553 02:12.682 02:12.459 06:37.694 1

798 1-J Nikola Mišić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 odustao nije startovao nije startovao nije startovao odustao od

1 44 1-J Miloš Mirković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:02.348 02:02.829 02:01.382 02:00.856 06:04.586 25+1

2 142 1-J Mihajlo Mladenović ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55 02:06.156 02:03.147 02:01.893 02:01.324 06:06.364 18

3 166 1-J Mateja Nikolić AMKK Verba sport SRB Zastava Yugo 55 02:10.592 02:09.217 02:10.234 02:08.635 06:28.086 15

798 1-J Nikola Mišić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 55 odustao nije startovao nije startovao nije startovao odustao od

1 43 2 Jovan Lazarević ASK Beep Beep Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:57.320 01:56.826 01:56.176 01:54.867 05:47.869 25+1

2 234 2 Vladimir Šekularac AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 01:58.871 01:58.169 01:57.758 01:56.919 05:52.846 18

3 33 2 Miloš Spasojević ASK XM Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:58.710 01:57.927 01:58.005 01:57.095 05:53.027 15

4 89 2 Petar Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:59.311 01:58.627 01:58.063 01:56.875 05:53.565 12

5 86 2 Aleksandar Nenadović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:58.401 01:58.630 01:58.107 01:58.262 05:54.770 10

6 5 2 ĐorĊe Ristić AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:00.404 02:01.383 02:00.764 01:58.748 05:59.916 8

7 146 2 Vladimir Marković AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:05.537 02:01.659 02:01.959 01:59.473 06:03.091 6

8 232 2 Vladimir Milićević AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 02:06.265 02:04.065 02:04.882 02:04.234 06:13.181 4

9 38 2 Aleksej Barjaktarović ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 02:08.893 02:06.737 02:06.743 02:05.992 06:19.472 2

94 2 Bojan Jovanović ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 odustao nije startovao nije startovao nije startovao odustao od

K L A S A   I   -   d o   1 1 5 0   c c m   N   -   Y U G O   5 5   -   J  U  N  I  O  R  I

K L A S A   I I   -   d o   1 1 5 0   c c m   -   Y U G O   5 5 / S p o r t

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

N A C I O L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE
P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K L A S A   I  -  d o   1 1 5 0   c c m   N   -   Y U G O   5 5
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 14.08.2020 MeĊunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man
St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Vožnja 4

Vreme 

vožnje
Bodovi

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

N A C I O L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE
P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

1 66 3 Danijel Panić ASU AS Zajeĉar SRB VW Polo 01:55.500 01:53.921 01:53.013 01:51.910 05:38.844 25

2 236 3 Goran Nešić ASK Šampion SRB Peugeot 106 Rally 01:55.465 01:53.508 01:53.084 01:53.178 05:39.770 18+1

3 132 3 Dejan Vukić ASU AS Zajeĉar SRB Peugeot 106 01:55.619 02:00.553 01:58.969 02:27.618 05:55.141 15

4 151 3 Mario Narodović ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Swift GTI 01:59.195 01:58.939 01:58.590 01:58.919 05:56.448 12

1 555 4 Dragan Lukić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:53.255 01:53.051 01:53.876 01:51.835 05:38.141 25+1

2 333 4 Borivoje Gajić ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 01:53.705 01:53.648 01:53.066 01:52.865 05:39.579 18

3 445 4 Miloš Ivković ASU AS Zajeĉar SRB Suzuki Swift GTI 02:02.112 02:04.534 02:08.253 02:01.013 06:07.659 15

123 4 Zoran Jablić AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 02:01.167 odustao nije startovao nije startovao odustao od

1 503 5 Vitomir Cvetić ASU AS Zajeĉar SRB VW Golf 01:47.629 01:46.549 01:48.343 nije startovao 05:22.521 25+1

2 195 5 Nenad Stanojević ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:57.213 01:57.300 01:55.577 01:54.388 05:47.178 18

3 58 5 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta 01:58.554 01:57.822 01:56.908 01:56.814 05:51.544 15

4 118 5 SrĊan ĐorĊević ASU AS Zajeĉar SRB Zastava Yugo 02:02.750 01:58.815 01:58.588 01:57.790 05:55.193 12

5 334 5 Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport SRB Renault Clio 02:01.205 02:02.366 01:59.727 01:59.316 06:00.248 10

1 196 6 Aleksandar Garĉević ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2 01:57.970 01:59.602 01:58.258 01:57.255 05:53.483 25

2 978 6 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2 02:05.344 02:05.596 02:02.926 02:02.491 06:10.761 18

45 6 Milutin Karadţić ASK Centar Boban SRB Citroen Saxo 02:03.503 odustao nije startovao nije startovao odustao od+1

1 233 7 Ivan Mandić ASK XM Racing Team SRB Renault Clio 01:43.453 01:43.386 01:43.454 01:43.027 05:09.866 25+1

2 705 7 Dejan Ilić ASU AS Zajeĉar SRB Honda Civic 01:55.088 01:52.104 01:53.785 nije startovao 05:40.977 18

3 616 7 Nebojša Janošević ASU AS Zajeĉar SRB Opel Astra 02:10.135 02:14.161 02:08.382 nije startovao 06:32.678 15

23 7 Goran Toroman ASK XM Racing Team SRB Opel Astra nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao od

191 7 Vladimir Đurić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:55.205 odustao nije startovao nije startovao odustao ns

K L A S A   V I I   -   o d   1 4 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   N  i  A

K L A S A   I I I   -   d o   1 4 0 0   c c m   -   N  i  A

K L A S A   I V   -   o d   1 1 5 1   d o   1 4 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   V   -   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   V I   -   d o   1 6 0 0   c c m   -   S L   1 6 0 0
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 14.08.2020 MeĊunarodno zonsko prvenstvo Srbije

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man
St. 

broj:
Klasa Ime i prezime vozača Naziv kluba Nac Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Vožnja 4

Vreme 

vožnje
Bodovi

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

N A C I O L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE
P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

1 969 8 Uroš Brkić ASU Galax SRB VW Polo 01:44.736 01:44.648 02:27.243 01:53.175 05:22.559 25+1

2 441 8 Dragan Balaĉikić ASK Hajduk Veljko SRB Honda Civic 01:54.009 01:52.430 01:52.633 01:50.605 05:35.668 18

3 711 8 Vladica Rabrenović ASK WRR SRB Renault Clio 01:54.806 01:53.330 01:52.258 01:51.394 05:36.982 15

4 52 8 Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport SRB Opel Corsa C OPC 02:21.042 02:02.952 02:00.406 01:57.156 06:00.514 12

46 8 Aleksa Radojković Auto Royal klub SRB Honda Civic nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

68 10 Milan Kostadinović Auto Royal klub SRB Zastava 1000 nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao nije startovao ns

1 F11 Kup1 Radomir Ćuruvija ASK Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 02:13.517 02:14.994 02:14.134 02:14.384 06:42.035 25

2 F2 Kup1 Milan Pecelj ASK Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 02:17.463 02:15.549 02:15.184 02:14.200 06:44.933 18+1

3 F07 Kup1 Savo Janĉević ASK Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 850 02:20.503 02:21.307 02:22.702 02:34.227 07:04.512 15

K L A S A   V I I I   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   E 1

K L A S A   X   -   p r e k o   7 5 0   c c m   -   E 2   -   O p e n

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a

K U P   I  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A
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ASU "AS" Zaječar Nacionalni šampionat Srbije 

Beograd, 14.08.2020

Plasman Klub Mesto Bodovi

1 ASU As Zajeĉar 75

2 ASK Hajduk Veljko Negotin 54

3 ASK XM Racing Team Beograd 40

4 AMSK KV Racing Team Kraljevo 39

5 ASU Zeka Auto Sport Beograd 34

6 ASU Galax Beograd 25

7 AMK Beep Beep Racing Team Kraljevo 25

8 ASU GARI Racing Team Beograd 25

9 AMSK Ţupa Aleksandrovac 22

10 ASK WRR Ĉaĉak 19

11 ASK Šampion Bajina Bašta 18

12 ASK EKO Racing Beograd 18

13 ASU Oracal Polikarbonati Team Beograd 15

14 ASU Racing Tribe Beograd 12

15 AMKK Verba sport Vrnjaĉka Banja 8

16 ASU O2 Racing Ĉaĉak 2

Auto Royal klub Beograd -

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

H A L O V O  -  Z A J E Č A R   2 0 2 0

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I    R E Z U L T A T I   T R K E

P  L  A  S  M  A  N     K  L  U  B  O  V  A
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